
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительно образования  

«Детская школа искусств №1» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от  30.12.2020г.                                                                                                № 79  

г. Анапа 

  

Об утверждении локальных актов 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», и методических рекомендаций по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и 

социальной защиты РФ 8 ноября 2013 г., приказываю: 

1. Утвердить в новой редакции следующие локальные акты: 

- Антикоррупционную политику муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская 

школа искусств № 1» муниципального образования город-курорт Анапа (далее 

– учреждение), согласно приложению № 1 к настоящему приказу; 

- Кодекс этики и служебного поведения работников учреждения, согласно 

приложению № 2 к настоящему приказу; 

- Положение о конфликте интересов в учреждении, согласно приложению № 3 

к настоящему приказу; 

- Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в 

учреждении, согласно приложению № 4 к настоящему приказу; 

- Этические правила поведения педагогических работников при выполнении 

ими трудовых обязанностей, согласно приложению № 5 к настоящему 

приказу; 

 2. Сотрудникам учреждения ознакомиться под подпись с указанными 

локальными актами. 

3. Г.Ю. Кучербаеву, программисту, разместить локальные акты на 

официальном сайте учреждения; 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО ДШИ № 1                                                        С.Г. Мартьянова 

 

 

 

 
 


		2023-01-31T09:06:53+0300
	Мартьянова Светлана Геннадьевна




